CLARIFICATION NO. 4

RHP-WS5-AB/10P4-2017

Based on the requests for additional clarifications regarding tender dossier for procurement:
Execution of works on the construction of residential buildings, publication reference: RHP-
W5-AB/10P4-2017, we provide the following clarifications:

Question:
(Filed under number: 1619 dated 20™ of March 2018)

Regarding procurement of the execution of works, publication reference: RHP-WS5-AB/IOP4-
2017, please clarify the following:

Regarding technical capacity, could we provide authorized certificates of the Contracting
Authority — Investor, which are authorized by them, and which we provided under previous
tenders, published by the PIU.

Answer:
The Contracting Authority shall accept this kind of proof regarding specified technical
capacity.

Question:
(Filed under number: 1619 dated 20" of March 2018)

Shall the Contracting Authority accept as a sufficient technical capacity, completed works on
the basis on contracts signed before 01.01.2012. which were completed after 01.01.2012.

Answer:
The Contracting Authority shall accept as a sufficient technical capacity, completed works on
the basis on contracts signed before 01.01.2012. which were completed after 01.01.2012.
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